

Tornhøj Holding ApS

Garderhøjvej 35, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 94 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Søren Tornhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornhøj Holding ApS Garderhøjvej 35 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 94 37 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Søren Tornhøj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Dronninggaard Vinimport ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er som holdingselskab, at besidde anparter i andre selskabet samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.064 kr. mod 21.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det efterfølgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.964	-9.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.625	30.603
Andre finansielle indtægter	1.597	0
Resultat før skat	-14.064	21.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.064	21.353
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.353
Disponeret fra overført resultat	-14.064	0
Disponeret i alt	-14.064	21.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	187.315	208.940
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.315</u>	<u>208.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>187.315</u>	<u>208.940</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	62	0
Tilgodehavender i alt	<u>62</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.712	0
Værdipapirer i alt	<u>145.712</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	16.071	161.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.845</u>	<u>161.784</u>
Aktiver i alt	<u>349.160</u>	<u>370.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>72.604</u>	<u>86.668</u>
Egenkapital i alt	<u>197.604</u>	<u>211.668</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Anden gæld	<u>144.056</u>	<u>144.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.556</u>	<u>159.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.556</u>	<u>159.056</u>
Passiver i alt	<u>349.160</u>	<u>370.724</u>

4 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	218.451	218.451
Kostpris 31. december 2015	218.451	218.451
Opskrivninger 1. januar 2015	-9.511	-40.113
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.625	30.602
Opskrivninger 31. december 2015	-31.136	-9.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	187.315	208.940

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tornhøj Holding ApS
Dronninggaard Vinimport ApS, Fredensborg	25 %	749.264	-86.499	187.315

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	86.668	65.315
Årets overførte overskud eller underskud	-14.064	21.353
	72.604	86.668

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Tornhøj, Gaderhøjvej 35, 2820 Gentofte